UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 074/2008/CAV

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE DE

SELEÇÃO DE COLEÇÕES – CAV/UDESC.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o disposto na Resolução 033/2004-CONSEPE e

decisão do Conselho de Centro, Processo 3111/2008,

RESOLVE:

1 – Designar Comissão Permanente de Seleção de Coleções, para atuar como órgão de

assessoramento técnico e científico à Biblioteca Setorial, conforme segue:

 Presidente:

 - Téc. Renata Weingartner Rosa – 251.044-8

 Membros docentes:

 - Prof. Alceu Mezzalira – 238.097-8

 - Prof. Osmar Klauberg Filho – 288.893-9

 - Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias – 237.387-4

 - Prof. André Thaler Neto – 254.638-8

 - Prof. Ubirajara Maciel da Costa – 364.404-9

 - Prof. Álvaro Luiz Mafra – 346.473-3

 - Prof. João Fert Neto – 238.221-0

 - Prof. Valter Antonio Becegato – 250.313-1

 Membros discentes:

 - Antonio Lunardi Neto – DMS 0108110

 - Susan Ehlert Christen – MCA 0108103

 - Otávio Fernando Zimmermann – 311010719

 - Giovani Festa Paludo – 315020516

 - Amanda de Almeida Kirschner – 312010533

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 16 de setembro de 2008.

Adil Knackfuss Vaz
Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/